АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАТАРСКА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.03.2022г.  № 44
Об установлении размера средней рыночной цены одного квадратного метра общей площади жилья на территории города Татарска Татарского района
Новосибирской области на 2022 год
В соответствии со ст. 8 Закона Новосибирской области № 337-ОЗ от 04.11.2005 г. «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Татарска Новосибирской области,  с учетом сложившегося уровня цен на рынке жилья в городе Татарске Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории города Татарска Татарского района  Новосибирской области на 2022 год среднюю рыночную цену одного квадратного метра общей площади жилья для расчета потребности в средствах на приобретение жилья в размере 64 342 рубля.
2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и   правовой работы администрации города Татарска Татарского района обеспечить опубликование постановления в Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации города Татарска Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области Прокошенко В.В.
Глава города Татарска

Татарского района Новосибирской области                                  А. В. Сиволапенко